

பத்திரிக்கை செய்தி

புதிய குடும்ப அட்டைகள் பெறுதல்,மாற்றங்கள் செய்தல் மற்றும் பொது விநியோக திட்டத்தில் காணப்படும் குறைபாடுகள் குறித்து தமிழகம் முழுவதும் வட்டங்கள் தோறும் மக்கள் குறைதீர் கூட்டம் நடத்தப்படும் என அரசு அறிவித்துள்ளது. அதன்படி உணவு பொருள் வழங்கல் மற்றும் நுகர்வோர் பாதுகாப்பு துறையின் , சென்னை 14 மண்டல பகுதி மக்களின் குறைகளை கேட்டு தீர்வு காணும் பொருட்டு இணைப்பில் கண்ட இடங்களில் 8.11.2008 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு மக்கள் குறைதீர் கூட்டம் நடத்தப்பட உள்ளது. இதில் பொது விநியோக திட்டத்தைச் செயல் படுத்தும் உணவு பொருள் வழங்கல் மற்றும் நுகர்வோர் பாதுகாப்புத்துறை, கூட்டுறவு துறை மற்றும் தமிழ்நாடு நுகர்பொருள் வாணிப கழகத்தைச் சார்ந்த அலுவலர்கள் கலந்து கொள்ளவிருக்கின்றனர். அப்பகுதியை சுற்றி வாழும் பொது மக்கள் புதிய குடும்ப அட்டைகள் வழங்குதல் மற்றும் பொது விநியோக திட்ட கடைகளின் செயல்பாடுகள் குறித்தும் பொது விநியோக பொருட்கள் கிடைப்பது குறித்தும் தனியார் துறையில் சந்தையில் விற்கப்படும் பொருட்கள் அல்லது சேவைகள் வாங்கும் நுகர்வோர்கள் ஏமாற்றப்படுவது அல்லது குறைகள் இருப்பது குறித்தும் தங்களுக்கு குறைகள் ஏதேனும் இருப்பின் அவற்றை இக்கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு தெரிவிக்கலாம். குறை தீர் கூட்டத்தில் தெரிவிக்கப்படும் குறைகளை விரைந்து தீர்வு செய்ய உரிய நடவடிக்கைகள் மேற் கொள்ளப்படும். சென்னையில் உள்ள 14 மண்டல பகுதி வாழ் பொது மக்கள் இந்த அரிய வாய்ப்பினை பயன்படுத்திக் கொள்ளுமாறு கேட்டுக்

கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

இணைப்பு - 1

வ.எண்	அலுவலகம்	கூட்டம் நடக்கவிருக்கும் இடம்
1	சிதம்பரனார்	சென்னை மாநகராட்சி உயர்நிலைப்பள்ளி. 61 வால்டாக்ஸ் தெரு, சென்னை - 79
2	இராயபுரம்	சென்னை மாநகராட்சி நடுநிலைப்பள்ளி. 41 கத்திவாக்கம் நெடுஞ்சாலை, (மீனாம்பாள் நகர் அருகில்) சென்னை - 21
3	பெரம்பூர்	சென்னை மாநகராட்சி நடுநிலைப்பள்ளி 45 டிக்காசு ரோடு, புளியந்தோப்பு சென்னை - 12
4	அண்ணாநகர்	கோட்டம் 73, மேத்தா நகர் விளையாட்டு திடல் மேத்தா நகர் அமைந்தகரை, சென்னை - 29
5	அம்பத்தூர்	எம். ஜி. ஆர். ஆதர்சு பள்ளி, 11 வது பிளாக் முகப்பேர் கிழக்கு சென்னை -37.
6	வில்லிவாக்கம்	வில்லிவாக்கம் ஒன்றியம் நடுநிலைப்பள்ளி, பூந்தமல்லி நெடுஞ்சாலை, வேலப்பன்சாலை திருவேற்காடு சென்னை - 77
7	திருவொற்றியூர்	நவஜோதி வித்யாலயா மெட்சிக்குலேஷன்பள்ளி, 56-22எ, பிருந்தாவன் நகர் எர்ணாவூர், சென்னை - 57 (முல்லை நகர் பஸ் ஸ்டாப்)
8	தி நகர்	அரசு மகளிர் மேல்நிலைப்பள்ளி ராஜாஜி 2வது தெரு புஷ்பா நகர் நுங்கம்பாக்கம், சென்னை -34
9	மயிலாப்பூர்	சென்னை மாநகராட்சி உயர்நிலைப்பள்ளி. . சி.ருங்கேரி மடம் சாலை ராஜா அண்ணாமலை புரம், சென்னை 28
10	பரங்கிமலை	அரசு ஆதி திராவிடர் மேல்நிலைப்பள்ளி, மீனம்பாக்கம் சென்னை - 27
11	தாம்பரம்	அரசினர் உயர் நிலைப்பள்ளி பழைய பெருங்குளத்துர் சென்னை 63
12	சைதாப்பேட்டை	அரசினர் உயர் நிலைப்பள்ளி திரௌபதியம்மன் கோயில் 5 வது தெரு, வேளச்சேரி, சென்னை - 42
13	ஆயிரம் விளக்கு	பாலகா நர்சரி (ம) பிரைமரி பள்ளி 13எ கணபதி காலணி 2 வது தெரு கோபாலபுரம், சென்னை - 86

வ.எண்	அலுவலகம்	கூட்டம் நடக்கவிருக்கும் இடம்
14	சேப்பாக்கம்	செயின்ட் எப்பாஸ் மேல் நிலைப்பள்ளி, 85 டாக்டர் ராதாகிருஷ்ணன் சாலை மயிலாப்பூர் சென்னை - 4

வெளியீடு: இயக்குநர், செய்தி மக்கள் தொடர்புத் துறை, சென்னை-9.

PRESS RELEASE

The Government have announced that, Civil Supplies Grievances meetings will be held each month in all zones in Chennai City on second Saturday Forenoon for redressal of Public grievances regarding issue of new family cards, changes in the family cards, deficiencies in the functioning of Fair Price Shops or PDS commodities supplied or regarding unfair trade practices or deficiencies in the goods sold by the private sector in the market. Accordingly, Civil Supplies Grievances Meetings will be held on 8.11.08 at 10.00 a.m at the places given in the Annexure. Officials from Civil Supplies and Consumer Protection Department, Co-operatives Department and Tamil Nadu Civil Supplies Corporation would participate in the meeting. General Public around this location can avail this opportunity to get their grievances redressed. Speedy action will be taken on the petitions received during this meeting to redress the grievances. Cardholders in the respective zones in Chennai City are requested to avail this opportunity.

ANNEXURE - I

<i>Sl.No</i>	<i>Name of the Zone</i>	<i>Places</i>
1	Chidambaranar	Chennai Corporation Higher Secondary School, 61, Walltax Road, Chennai – 79.
2	Royapuram	Chennai Corporation Middle School, 41, Kathivakkam High Road, (Meenambal Nagar) Chennai – 21.
3	Perambur	Chennai Corporation Middle School, 45, Tikkas Road, Puliyanthope, Chennai – 12.
4	Anna Nagar	Division 73, Metha Nagar Playground, Metha Nagar, Aminjikarai, Chennai – 29.
5	Ambattur	M.G.R. Adarsh School, 11 th Block, Mugappair East, Chennai – 37.
6	Villivakkam	Villivakkam Union Middle School, Poonamallee High Road, Velappanchavadi, Thiruvercadu, Chennai – 77.
7	Thiruvottiyur	Navajyothi Vidhyalaya Matriculation School, 56/22-A, Brindavan Nagar, Ernavur, Chennai – 57 (Mullai Nagar Bus Stop)
8	T.Nagar	Government Ladies Higher Secondary School, Rajaji 2 nd Street, Pushpa Nagar, Nungambakkam, Chennai – 34.
9	Mylapore	Chennai Corporation High School, Sringeri Madam Salai, Raja Annamalaipuram, Chennai – 28.
10	St. Thomas Mount	Government Adi-Dravidar Higher Secondary School, Meenambakkam, Chennai – 27.
11	Tambaram	Government Higher Secondary School, Old Perungalathur, Chennai – 63.
12	Saidapet	Government High School, Draupathiamman Koil 5 th Street, Velachery, Chennai – 42.
13	Thousand Light	Balaka Nursery & Primary School, 13-A, Ganapathy Colony 2 nd Street, Gopalapuram, Chennai – 86.
14	Chepauk	St. Ebbas Higher Secondary School 85, Dr. Radhakrishnan Road, Mylapore, Chennai – 4.

Issued by:
DIPR, Chennai-9.